РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от_____________________№______

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Арамильского городского округа

В целях улучшения внешнего благоустройства и упорядочения размещения информационных конструкций на территории Арамильского городского округа на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением Думы Арамильского городского округа от 12.10.2017 № 24/4 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арамильского городского округа», Постановлением Администрации Арамильского городского округа от 07.03.2018 № 69 «Об утверждении Правил размещения и содержания информационных конструкций на территории Арамильского городского округа» на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Арамильского городского округа (приложение № 1).
1.2. Форму дизайн-проекта размещения (приложение № 2).
1.3. Форму предписания о демонтаже средств размещения информации (вывесок) (приложение № 3).
2. Установить, что Вывески подлежат приведению в соответствие с требованиями, установленными Правилами размещения и содержания информационных конструкций на территории Арамильского городского округа в течение 30 дней с момента официального опубликования настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА постановления
АДМИНИСТРАЦМИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Арамильского городского округа

	Должность
	Фамилия И. О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания, подпись

	Заместитель главы
Администрации АГО
	Гарифуллин Р.В.

	Начальник Организационного  Отдела
	Фабрикант О.Б.

	Начальник Юридического Отдела
	Коваленко Ю.В.

	Начальник Комитета по экономике
	Булаева Т.Е.

	Начальник Отдела
архитектуры,  исполнитель
	Слободчикова О.А.
	[bookmark: _GoBack]16.02.2018
	16.02.2018

Проведена антикоррупционная экспертиза

Постановление разослать:

1 экз. в отдел архитектуры

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа
Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко